
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

 

06.06.2024 № 41-РСД  
 

О внесении изменения в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Лианозово от 18.04.2024       

№ 32-РСД 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 

№ 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Лианозово 

города Москвы от 03.06.2024 № 570,  

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово от 18.04.2024 № 32-РСД «О направлении средств 

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий района Лианозово города Москвы», изложив приложение к 

решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 
 
 
 
 

Глава муниципального  

округа Лианозово                                                         М.И. Журкова 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Лианозово  

от 06.06.2024 № 41-РСД 

 

 

 

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Лианозово 

города Москвы за счет средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы в 2024 году 

 

 

п/п Адрес объекта Перечень мероприятий 
Стоимость работ 

(руб.) 

1.1 Алтуфьевское ш, д. 85А Установка знаков 

дорожного движения при 

оборудовании 4-х ИН на 

дворовом и пожарном 

проездах, ремонт АБП 

2 296 810,78 

1.2 Илимская, д. 2 к.1 Обустройство тротуара на 

дворовой территории 

394 359,26 

 

1.3 Абрамцевская, д. 1 Обустройство тротуара на 

дворовой территории 

268 774,92 

 

Итого по мероприятиям: 2 959 944, 96 

 


